
Makedonsk 
 

Здравствена клиника на Црвениот крст.  
За возрасни, деца и доенчиња: 
Без жолт сертификат за здравствено осигурување 
Без дански CPR број 
 
нема закажување 
консултациите се бесплатни 
 
клиниката е отворена: 
Доктор:  понеделник, среда и четврток  17-20 
Акушерка:  среда   17-20 
Физиотерапевт:четврток во непарни недели  17-20 
Стоматолог:  Четврток за дури и недели  17-20 
Стоматолог:  четврток во непарни недели  14-16.30 
 
Адреса: Reventlowsgade 10, 1651 Кøbenhavn V  
телефон: + 45 31 71 61 64 
Е-пошта: sundhedsklinikken@rodekors.dk 
 
https://www.rodekors.dk/vores-arbejde/sundhedsklinik 
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